



Kyläyhdistyksen perinteinen Martan päivän retki Järvenmäelle.

Kuvat Rauni Pakkala

Kyläkyselyn tulokset

Kyläyhdistys haki suuntaviivoja tulevalle toiminnalleen keväällä toteutetulla kyselyllä. Rasti ruutuun -vaihtoehdoista nousivat suosituimmiksi retkien järjestäminen 12 kpl ja tupaillat 5 kpl. Näiden osalta voidaan todeta, että hyväksi havaitulla konseptilla jatketaan tulevaisuudessakin.

Retkivaihtoehdoista eniten mainintoja sai risteily Kimolan kanavalla: 12 kpl. Seuraavaksi tulivat patikointiretki 6 kpl kannattajia ja historialliset kohteet/museot 5 kpl.

Myös valmiutta osallistua kyläyhdistyksen toimintaan tiedusteltiin. Kiinnostusta löytyi, mutta myöskin sivusta seuraavia. Tuleviin hallitusvalintoihinkin saatiin vähän osviittaa.

Kyläyhdistyksen toiminta sai keskiarvosanaksi 4,2. Ensijärkytyksen jälkeen yhdistyksen hallitus huomasi, että asteikko oli 1-5, joten luokallejäämisestä ei ollutkaan kysymys.

Vapaassa palautteessa toivotettiin tsemppiä toiminnalle. Esiin nostettiin myös työn yhteishengen parantamiseksi ja kysymys Oivonojan savimontun loppukäytöstä, voisiko kyläyhdistys osallistua? Siinäpä työ-sarkaa tuleviksi vuosiksi.

Kyselyyn osallistuneiden kesken arvotut palkinnot on toimitettu voittajille.

Joutsenperhe Oivon savimontuilla kesällä 2020.



Hirsimaja uudessa uljaassa ulkoasussaan.

Riistapojat

Metsästyseuran kesän normaalien riistanhoitotoimien ja polttopuutalkoiden lisäksi talkooporukka ahkeroi hirsimajaan uuden maalipinnan. Koronatilanne on vähentänyt majan vuokrauskäyttöä, ja Suomen Metsästäjien Liitto suosittelee myös hirvipeijaisten jättämistä väliin tänä vuonna. Kyseessä on suositus, mutta kun odotettavissa olisi, että peijaisiin osallistuvien määrä jäisi normaalia pienemmäksi, on Riistapojat päättänyt noudattaa ohjetta.

Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtajan palsta

Näin se vaan on tämä Korona-vuosi me-
nossa kohti joulua ja vuoden vaihtumista.
Korona saapui kutsumatta keväällä, ja nyt
eletään ”toisessa aallossa”. Hiljalleen on
opittu elämään turvavälien, käsidesien ja
maskien maailmassa ja suosimaan suoma-
laista, eniten varmaan matkailussa. Repo-
vesi on saanut paljon uusia kävijöitä ja
muutenkin kotikaupunkimme Kouvola
on panostanut ”ylös-ulos- ja lenkille” –
hengessä mm. uusiin ulkoilureitteihin
ja kuntoportaisiin. Kotoisella purura-
dallamme nähtiin myös kesällä vilkasta
liikehdintää – osasyynä saattoi olla en-
nätyksellisen hyvä mustikkavuosi, joka
toi ihmettelijöitä frisbeegolf-radallekin.
Meillähän on täällä maaseudun rauhan
lisäksi liikuntareittejä ja bonuksena hyvä
näköala luonnon keskellä.

Kesäretki Kotkaan jäi vielä odottamaan
koronattomia aikoja, mutta heinäkuu-
nen ilta Järvenmäellä toteutui. Syksyllä
toteutunut Kari Valton Pajarit -kirjan
esittely kokosi mukavan joukon asiasta

kiinnostuneita Metsästysmajalle ulkoil-
matilaisuuteen – tähän tapahtumaan tuli
kävijöitä omaa kylää etäämmältäkin. Kirja
avaa tositapahtumiin perustuen näkymää
1920-luvun paikallisten pirtuliikemiesten
yrittäjyyteen. Kannattaa lukea!

Kulunut syksy jää varmaan monen
muistiin ilmojen suhteen – harvoin on
ensimmäinen pakkasyö tullut vasta loka-
kuussa. Joutsenet ovat muuttopuuhissa
vasta nyt marraskuun alussa – niitäkin
näkyä kymmenittäin. Paljon huomiota
saaneet hanhiparvet ovat lokakuun lopus-
sa lähteneet muuttomatkalleen ja talitintit
ihmettelevät, missä auringonkukansiemenet
ja talipallot viiptyvät. Suppilovahveroi-
ta voi vielä etsiskellä samalla kuin pohtii,
milloin ne talvirenkaat nyt oikeasti pitäisi
vaihtaa, ettei vaan tule laitettua liian aikai-
sin. Uusi tieliikennelakikin antaa entistä
laajempaa harkintavaltaa itselle – onko

nyt perustellusti liukasta vai ei.

Kaupunginjohtaja toteaa säästöjen sä-
vyttämässä kaupungin budjettipuhees-
saan, että päättäjien tulisi tehdä enemmän
töitä yhtenäisen kaupungin eteen – aluei-
den ja ihmisten vastakkain asettelulla ei
saavuteta mitään hyvää. No eipä niin,
mutta kyllähän me silti olisi haluttu se
uimahalliaavustus Korian Puustellille....

*Tunnelmallista etelän kaamosaikaa
tuikkujen ja lyhtyjen valossa
toivottelee
puheenjohtaja
Seppo Suikkanen*



www.kymenkylat.fi/niinimaki/

Mitä puhelinluetteloiden jälkeen?

Muutama vuosi sitten jäivät paksut nume-
roluettelot historiaan. Miten nyt saattaa
tuoda oman oppiarvonsa tai arvonimensä
muiden ihmisten tietoisuuteen? Yhtenä
vaihtoehtona voi käyttää personoitua re-
kisterikilpeä, mihin idearikkaat henkilöt
pystyvät saamaan pieneen tilaan tarvitta-
van määrän informaatiota.

Eläköityväälle, ympäriryöistä lausun-
noista tunnetuksi tulleelle politiikolle sopii
luovutettavaksi tunnus EOS. Autopeltise-
pänliikkeen vakioasiakas voi jatkaa matkaa
seuraavaan kolhuun saakka kilvellä OHO-
20. Samaan viiteryhmään kuuluvalle Suo-
men surkeimmalle kuskille kävisi palkin-
noksi rekkari IIK-100. Saikohan liikkuvan
poliisin eläköitynyt päällikkö alaisiltaan
läksiäislahjaksi kyltin AAS-1?

Firman ostovastaava, vastapuolen tinki-
misellään hulluuden partaalle ajava kova-
naama tunnustetaan tästeden autosta OVH-
50. Herätyskellon torkkukytkintä turhan
usein käyttävä voi saada alleen ZZZ-kir-
jaimilla koristetun työsuhdeauton. Nuorin
vastaavaan menopeliin oikeutettu suhailee
menemään kyltillä NO-5.

Aatesuuntaakin voi tunnustaa. Liikkuu-
ko Pohjanmaalla sinimustaksi maalattu
auto IKL? Vastakkaista laitaa edustavat
SKP ja NKP eivät aivan sovi kalliimman
hintaluokan peltilehmiin. Vihreitä arvoja
ajava autoilija toruu kansakulkijoitaan
tunnuksella HYI.

Intohimoinen harrastaja pystyy ker-
tomaan paljon itsestään. Eläinystävälle
sopivat MIU ja HAU sekä hevosiin hu-
rahtaneelle KAV-10. Lapsuuden inkkari-
leikkeihin jumiutunut voi valita kirjaimet
UGH. Vai voiko sittenkään, tuleeko syyte
kulttuurisesta omimisesta? BAT-mies tai



Pakina

-nainen odottaa kutsua pelastamaan kau-
punkia konnien kynsistä.

Erotuksena naapureiden rahoitusyhti-
öiden omistamiin menopeleihin käy ju-
listus, että tämä auto on MIN. Autonsa
kuntoon välinpitämättömästi suhtautuva
saattaa pian huomata, että tunnus LAH-0
olisi paikallaan.

Oma lukunsa ovat sattumalta osuneet
yhdistelmät, mitkä eivät varmastikaan
nosta auton jälleenmyyntiarvoa. Miten käy
kun afrikkalainen sikarutto ASF rantautuu
Suomeen? Tätä tautia sairastavat yksilöt on
eliminoitava mahdollisimman nopeasti,
joten kyseistä tunnusta kantaviin kulku-
peleihin voi kohdistua vähän rankempaa
rattiraivoa. COV-19 hyötynee tavallista
pidemmistä turvaväleistä tiellä ja parkki-
paikoilla tyhjiksi jäävistä vierusruduista.
Kertoipa yksi kylän mies nähneensä isolla
kirkolla käydessään tunnuksen HIV. Huo-
mio oli kuulemma kiinnittynyt erikoisen
rekisterilaatan lisäksi auton takapuskuriin,
mikä oli saanut useamman kolhun osak-
seen.



Kuivaamorakennusta on remontoitu ja laajennettu useita kertoja.

Seurat toimivat

Kylän maatilojen tukemiseksi perustettiin Kukonojan seudun pienviljelijäyhdistys 25.2.1927. Sen perintöä jatkaneen Niinimäen Maamiesseuran toiminta on viimeiset vuodet keskittynyt lähinnä kuivaamon pyörittämiseen. Kuivaustunnit ovat pikkuhiljaa vähentyneet ja nyt kiinteät vuosikulut vakuutuksesta ja sähköliittymästä ovat niin korkeat, että kilpailukykyistä kuivaushintaa ei pystytä laskuttamaan. Seuran

omaisuus on päätetty myydä ja viimeinen lopetuskokous pitää tämän kalenterivuoden aikana. Monipuolinen astiasto lahjoitetaan Riistapoikien hallintaan, vuokrausta hoitaa tutusta paikasta käsin Sirkku Lehto p. 040 535 4029.

Kuivaamorakennus tontteineen myydään Rauno Kaukoselle. Rakennus tulee purettavaksi mahdollisesti jo ensi talven aikana.

Tarmo

Tarmo-osasto on kesän aikana talkoillut energiansäästöremontin merkeissä. Vanhat elohopealamput saivat väistyä ledvalaisimen tieltä. Samalla valaistua aikaa sovittiin vähennettäväksi siten, että ilta-kymmenen sijaan valot sammuvat tuntia aikaisemmin. Näillä toimilla odotamme laskun halpenevan niin, että pienen jäsenmaksukorotuksen turvin voimme toimia ilman kaupungin avustusta. Alku ainakin näyttää lupaavalta, lokakuussa kulutus laski edellisen vuoden 1038 kilowattitunnista 221 kilowattituntiin eli vähennystä peräti 78%. Tästä säästöstä on nyt alkukaudesta iso osa valaistusajan lyhentämisen ansiota, ledien osuus näkyy selvemmin jatkossa.

Ilmojen viiletessä on latupohjan kunnostus Niinimäki-Koria välillä taas ajan-kohtaista. Viime talvi oli toivottavasti vielä poikkeus ja saisisimme jatkossakin nauttia hiihdosta yhdysladun kaikille hiihtäjille sopivassa maastossa.



Valaisimien vaihdon yhteydessä kärsittiin pahimpia valaistuksen tiellä olleita oksia.

Pientä pohdintaa

Se on taas aika kirjoitella mitä mieleen pälkähtää. Ja sinnehän pälkähtää vaikka mitä mutta yritän pysyä painokelpoisessa tekstissä. Tuo Kiinan lahja maailmalle jyllää yhä ja tuskin kovin nopeasti poistuu keskuudestamme joten mietinpä jotain muuta:

Tätä lukiessa lienee selvinnyt kuka hallitsee rapakon takana seuraavat neljä vuotta. Tuskinpa on näille kulmille paljoakaan vaikutusta siitä kuka hallitsee soikeasta toimistosta suurvaltaa. Enemmän vaikuttaa ensi kevään kunnallisvaalit.

Eipä käy kateeksi ehdokkaita saati sitten valittuja. Kaupungin talous on sillä mallilla että edessä on kipeitä ratkaisuja eikä valtion tarjoamasta korona-avusta ole pidempiaikaista apua. No, vanhan mallin mukaan sitä säästetään sitten palveluja karsien. Joskus tuntuu että talouden hallinnassa on lieviä ongelmia. Useina vuosina on käynyt niin että alkuvuodesta hehketetään talouden paranevan ja syksyllä tilanne romahtaakin. Tänä vuonna alkuvuosi oli tuossa suhteessa päinvastainen joten koskakohan julkisuuteen ilmoitetaan että talous onkin odotettua parempi. Tästä siirrynkään satunnaisiin ajatelmiin.

Joskus olen miettinyt että tähän uuteen Kouvolaan olisi voitu antaa Korian taajama jonka asukit mielsivät jo 70-luvulla itsensä kaupunkilaisiksi. Toisaalta jos reilu sata vuotta sitten Kotkan rata olisi vedetty Kymijoen länsipuolelta niin Koriasta olisi tullut risteysasema jolloin Kouvolan kylä olisi yhä osa Valkealaa. Korian asema oli merkittävän ennen Kotkan radan valmistumista joten Koriasta olisi hyvinkin voinut tulla kaupunki. Samalla tosin Elimäen pitäjä olisi ollut pienempi joten lopputuloksena olisimme korialaisia. Ellei sitten Elimäki olisi yhdistynyt littiin jolloin yhdistetyn kunnan nimeksi olisi voinut syntyä molempain kuntain nimet yhdistäen Elliitti.

Mutta nyt jossittelut sikseen ja katsotaan mitä mieleen juolahtaa ensi kerralla.

Elämää kylissä

– Kannusjärven ja Kitulan kyläkirja

Kannusjärven - Kitulan kyläkirja on nyt valmistumassa kovaa vauhtia, vaikka kulu-
van vuoden tilanne on hiukan hidastanut
työtä. Viimeisen kolmen kuukauden
aikana materiaalia on työstetty painokun-
toiseen muotoon. Kirjan graafiseen suun-
nitteluun saimme omalta kylältämme
Mirja Näkin. Kun selailee jo valmistuneita
kirjan sivuja, näkyy kuinka taitavasti Mir-
ja on tehnyt siitä luettavan ja katseltavan.
Kirjassa on paljon ennen julkaisematto-
mia kuvia ihmisistä ja tapahtumista. Kir-
jan sivumäärä on nousemassa yli kolmen
sadan.

Kannusjärven - Kitulan kyläkirja ei ole
historiankirja, vaikka se käsitteleekin pal-
jon mennyttä aikaa. Kirjaan on koottu

Kuvat Ilmo Suurnäkki



Siliävuoren näkötorni

Kannusjärven kaskivalkeat muistomerkki



kylien tapahtumia ja kylien henkilöitä,
niin entisinä aikoina kuin nykypäivänä-
kin. Kirjassa kerrotaan mm. käsityöntai-
jista, kuten rukintekijä *Ville Suikkasesta* ja
Toikanmäen taidemaalari *Teuvo Toikasta*
sekä useista muista ammatinharjoittajista.
Siperiaan vuonna 1916 karkotetun kan-
nusjärveläisen *Erland Haapaniemen* tari-
na on mielenkiintoinen. Kahden kylän
sotien ajan tapahtumista löytyi runsaasti
materiaalia kirjan sivuille. Kansalaissodan
aikainen ”*Kannusjärven taistelu*”, viiden
sodan veteraanin *Ilmari Pakkalan* ja jatko-
sodan aikana pudonneiden pommikonei-
den tarinat löytyvät myös kirjasta.

Kirjaan on koottu muutamia tarinoita
nykyisistä yrityksistä ja maataloista sekä
Kannusjärven koulun kohtalosta - aktii-
visesti toimivia yhdistyksiä unohtamatta.
Kirjassa on mm. Kannusjärven Alapään
Marttojen voittoisat ruokareseptit.

Portimon polkujen pohjoisen reitin
kohteet Kannusjärvellä ja Kitulassa sekä
paikalliset muistomerkit ovat esitelty
GPS-koordinaatteineen, joten kyliin tu-
tustuminen kirjan avulla helpottuu.

Kirjan tekijänä uskon, että Niinimäen
kylän asukkaista joku löytää tarinan, joka
koskettaa Kannusjärvellä ja Kitulassa ole-
via sukujuuriaan.

Kirjan oli tarkoitus valmistua jouluksi
2020, mutta julkaisu siirtyy vuoden 2021
alkuun, tammihelmikuulle. Kovakanti-
sen kirjan hinta on 40 euroa.

Ennakkovarauksen kirjasta voi tehdä
sähköpostiosoitteeseen
vehkakyläkirja@gmail.com

Kirjaterveisin Ilmo Suurnäkki



Kirjanurkka

Kylältä kuultuja arvioita vuoden
kirjauutuuksista:

Kari Valto: Pajarit

”jännempi kuin James Bond”

”hiukset nousi päässä”

”jouhevaa, ilmeikästä tekstiä”

”rehevää dialogia”

”tutuilla kulmilla liikutaan”

”ei uskoisi esikoiskirjailijaksi, kokeneen
kirjoittajan tekstiä”

Saatavilla hyvin-
varustetuista kirja-
kaupoista ja Prismän
kirjaosastolta.



**Auli Hackman:
Kuukson
muistoja**

”tarkasti kirjoitettu”

”naapurikylästä

oppi paljon uutta”

”tuhti tietopaketti”

”kylällä on ollut

vahva oma identi-
teetti aikoinaan”

”vanhoissa koulukuvissa tuttuja ihmisiä

tältä kylältä”

”sattumukset saivat hymyn huulille”



Kirjan toista painosta on vielä jäljellä.
Tilaukset/tiedustelut
hackman.auli@gmail.com



Salmisen Amin ja Liisan äänentoistolaitteiston ansiosta yleisö pystyi hajaantumaan turvallisesti pihamaalle.

Köyri- ja kirjailta

Alkuperäisestä suunnitelmasta poiketen lokakuun tapahtuma järjestettiin kokonaan ulkona, jotta turvaväleistä pystyttiin huolehtimaan. Kari Valtonen kertoi kirjaprojektinsa etenemisestä alkuideasta paksun käsikirjoitusnipun kautta valmiiksi painotuotteeksi. Ennakkoon kirjaa oli mennyt kaupaksi hyvin, omistuskirjoituksen kirjansa kansilehdelle sai useampi kymmen ostajaa. Muuallakin on kauppa käynyt, joten kirjailija saattoi ilahduttaa kuulijoita uutisella jatko-osan kustannussopimuksesta.

Yleisöpuheenvuoroissa kerrottiin omia tietoja pirtuajasta, useammallakin läsnäolijalla taisi olla suvussa joku pirtukauppaa käynyt. Hengenravinnon lisäksi Koivusaaren Vesa ja Heli tarjoilivat Palvilihan aina maukkaita makkaroita ja palanpainikkeeksi viileitä juomia. Jossakin kohtaa pihaa saattoi alkoholikin tuoksahtaa, käsidesihän kulkee monella mukana taskussa yhtä tiiviisti kuin pirtulekkerit aikoinaan.

Pirtua...Pirtua...

Sitähän sitä sen pitää olla,
sitä niin paljon jotta sammiolla.
Ei ihan vielä olla rappiolla
eikä elämässä hunningolla!

Viinalla oli menekkiä myös sisämailla.
Salaa juoniteltiin pimeällä ulkosalla.
Viinan hakuretkille lähdettiin
hevosilla.
Vahvat hevoset ruokittiin retkeä varten
runsaille kaura-annoksilla.

Naisväki, talollinen tai torpan akka
heillä oli kotitöissä melkoinen urakka.
Lapsista huolta, painavat navettatyöt
miehet viinanhakumatkoilla yöt.

Rahaa kyllä saatiin, rehvasteltiin
kuin viimeistä päivää elettiin.
Ei oltu köyhiä eikä kipeitä
nousuhumalassa herroina melskattiin.

Viinasta oli kylillä kysyntää,
lain ulkopuolella piti yrittää.
Nimismies apureiniin kaikkensa yritti
kitkeä hulvatonta menoa, väijytyksiä
viritti.

Ammuttiin välillä ja varoiteltiin
joku kuoli, taas lakia luettiin.

Se oli aikaa viinarallin
nuoremmat miehet saivat mallin
Joku huokasi, piti tietoa pantata:
"Huonon päivän jäles seuraa paremp,
kuhan jaksaa ventata"

MN



*Kari Valtoselta sujuu
sekä kirjoittaminen että
esiintyminen.*

*Nimikirjoitusjono
korona-ajan tyyliin.*



www.kymenkattokeskus.fi

100%
suomalaista
takuutyötä



**KYMEN
KATTOKESKUS**

p.020 7959750



MIKKELÄN TILA

*Olemme eläköityneet ja lopettaneet
matkailutoiminnan tilallamme.
Haluamme lämpimästi kiittää asiakkaitamme
menneestä 22 vuoden ajasta!
Lasse ja Maija Mikkela*

UNELMAVÄVY

Autohuolto, Päästömittaukset
Bensa, Diesel ja OBD
Rengastyöt, Ruostekorjaukset

Tmi Teuvo Suominen, Ropsulantie 268, p. 040 5191073
unelmavavy.fi

Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset - osallistukaa tämän lehden tekoon!

Toivomme juttuja, valokuvia, ilmoituksia perhetapahtumista ja merkkipäivistä. Edellä mainitut sekä kylissä toimivien yhdistyksien tiedotteet ovat ilmaisia.

MAKSULLISET MAINOKSET Julkaisemme myös maksullisia ilmoituksia hintaan 1 euro/palstamillimetri. Pienen rivi-ilmoitus on 10 pmm=10 euroa. Osta, myy, vuokraa, vaihda, mainosta yrityksesi palveluita.

SEURAAVA NIINIMÄEN NURKKA ilmestyy keväällä 2021, aineistot Näkin Mirjalle huhtikuun 2021 loppuun mennessä sähköpostilla: mirja.nakki@mnoy.fi. Mikäli et käytä tietokonetta, voit toimittaa tekstit myös lähimpänä asuvalle kyläyhdistyksen hallituksen jäsenelle, Teuroisissa Halsolan Pertille.

Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2020:

Puheenjohtaja Seppo Suikkanen, 0400-804732, sakari.suikkanen@gmail.com

Varapuheenjohtaja Jarmo Pakkala, 040-5031417, pakkala.jarmo@gmail.com

Sihteeri ja kotisivujen ylläpito Rauni Pakkala, 040-5596065, niinimaenkyla@outlook.com

Talousvastaava Arja Ruokonen, 040-5580642, arja.tolmunen@gmail.com

Juhani Heikkinen

Mikko Laine

Marita Nieminen

Ilmo Suurnäkki

Pauli Turkia

Pirjo Värrä

TONTTIASIAMIEHET:

Teuroisissa Pertti Halsola, puh. 040-7746111

Niinimäessä Seppo Suikkanen, puh. 0400-804732

Tonttiasiamiehen voit ottaa yhteyttä, jos olet kiinnostunut joko myymään tai ostamaan tontin Niinimäen tai Teuroisten alueelta. Tonttiasiamiesten on tarkoitus saattaa kysyntä ja tarjonta kohtaamaan, itse kaupanteko on sitten kokonaan ostajan ja myyjän välinen asia.

www.kymenkylat.fi/niinimaki/



Sari, Lauri ja Jarkko Mikkola

Uusia asukkaita Hevossuolla

Kesällä Hevossuolle muuttivat Mikkolan Jarkko, Sari ja Lauri sekä Ukko-koira. Lauri käy neljättä luokkaa Korian koulussa, missä Sari työskentelee koulunkäynnin ohjaajana. 28 vuotta auton rattissa viihtynyt Jarkko siirtää magneettitutkimusvaunuja välillä pitkiäkin keikkoja. Kotona ollessa lenkkeily Ukko-koiran kanssa on riittänyt harrastukseksi näin korona-aikaan. Sari toimii Korian Ponnen johtokunnassa sekä huvitoimikunnassa ja harrastaa liikuntaa.



Ukko-koira

Niinimäen tapahtumat sähköpostiisi



Haluatko pysyä ajan tasalla kylän tapahtumista?

Ilmoita kiinnostukseksi sähköpostiosoitteeseen
niinimaenkyla@outlook.com
niin olet mukana.

Vesiosuuskunnan kuulumisia

Arvoisat lukijat, vuoden kierrossa aletaan jälleen lähestyä talviaikaa. Lumettoman talven jälkeen päästiin toukokuulle hyvissä ajoin, ilmojen suosiessa kylvötöitä. Kasvukausi jatkui helteisenä ja sateettomana, kuten Elimäellä on tyypillistä, kesäkuun lopulle saakka. Kuun vaihteessa saimme vettä yli 100 mm. joka tuhosi sadon laajoilla peltoalueilla, toisaalta aiheuttaen kasvustoihin jälkiversontaa. Sadonkorjuu keleissä viljelijänä ei valituksen sijaa.

Vesihuolto osuuskuntamme alueella on toiminut ilman suurempia ongelmia, Korona epidemian seurauksena vesilaitoksille tuli ministeriöltä tiukat ohjeet varoimisista, mm. keskeiset henkilöt eivät saaneet työskennellä samalla työmaalla, mm. Kouvolan veden johtoporras on ollut tavattavissa vain etänä. Onneksi nyt seutukuntamme on pahimmilta välttynyt. Varmaa on että paljolti riippuu omasta suhtautumisestamme miten pitkään epitsootia meitä riivaa.

Kesän aikana on vuodon valvonnan mahdollistamiseksi lisätty Hongiston alueelle kolme linjaventtiiliä. Pari putkiston tukosta on hoidettu. Vickholmin vastuulla ollut verkoston vuosihuolto Sopen puoleisessa päässä hoidettiin Pumpaamo- huolto Honkalinnan toimesta, nyt myös häissyksyllä.

Valtioneuvosto myönsi toisessa lisätalousarviossaan määrärahan käytettäväksi vesihuollon poikkeustilanteisiin varautumiseen vesilaitoksille. Päätökset tekee Etelä – Savon Ely- koko maata koskien. Kouvolan vesiosuuskunnat ry on hakenut avustusta,

mukaan ilmoittautunut valtaosa 32:sta jäsenosuuskunnasta. päätös viittä vaille valmis. Tarkoitus luoda sellaiset yhteistyökuviot, jos hätä tulee, että meillä on valmiudet lähettää ns. ”Vapaa palokunta” paikalle. Kouvolan alueen osuuskuntien verkostokartat on tarkoitus muokata myös ry:n käyttöön, tarvittaessa hyödynnettäväksi.

Maassa on valmisteltavana myös kansallinen vesihuolto uudistus, mukana on myös osuuskuntien edustus valtakunnallisen keskusjärjestön, Suomen vesihuolto-osuuskunnat (SVOSK) ry:n kautta.

Tein ehdotuksen alkuvuodesta eräälle arvostetulle valtakunnalliselle tutkimuslaitokselle, todennettavaksi, mitä tarkoittaa ”Aiheuttamis, kustannusvastaavuus” vesilaitosten välisessä palvelujen hinnoittelussa. Laitos ilmoitti hakevansa rahoituksen tutkimukseen Maa ja metsätalousministeriöltä. Ministeriö näytti hankkeelle vihreää valoa, mukaantuloa hankkeeseen tarjottiin VVY:lle ja Kunnallisalan kehittämissäätiölle, molempien kieltäytyessä hanke on nyt ”Telakalla”

Vesihuoltopalvelujen hinnoittelu kunnallisten toimijoiden taholta on ”Villin lännen touhua”. Taistelu jatkuu.

Rauno Kaukonen jättäytyi pois osuuskunnan vuosikokouksessa hallituksesta, varapj. paikalta. Koin tapahtuneen menetyksenä.

Lämmin kiitos Raunolle kuluneista vuosista!

Tuulta päin! Pertti



Vesiasioissa MMM, oikealla varatuomari Airikkala ja tuntematon henkilö.

TEUROISTEN
KYLÄYHDISTYS RY:N

YLEINEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

pidetään ke 2.12.2020
alkaen klo 18.00.
kahvitarjoilu klo17.30

TERVETULOA
HALLITUS

Linjaventtiilin asennusta Hongistossa



Loppusyksyn tervehdys Teuroisten marttayhdistyksestä.

Koronasta huolimatta olemme kohtalaisen vilkkaasti toimineet kesän ja syksyn aikana. Marttojen toimintasuunnitelman mukaisesti emme aivan ole päässeet toimimaan. Kohtuullisen hyvin kuitenkin suunnitelmaa olemme toteuttaneet ja kekseliäästi myös uutta sisältöä sellaisen toiminnan osalle, jota ei voitu toteuttaa koronatilanteesta johtuen.

Keväällä aloitimme lähimatkailun tutustumalla Mustilan Arboretumissa kevään etenemiseen. Osa hyödynsi matkanteon pyöräilemällä Mustilaan, ja lisää kuntoilua saimme kävelemällä puiston upeissa maisemissa. Mainiot retkikahvit nautimme Piiassa ja Rengissä hyvän reissun päätteeksi. Toinen mainio lähimatkailukohteemme kesällä oli Heisanharjun luonnonsuojelu- ja virkistysalue. Heisanharjun alue on erittäin upeaa ja siellä viihdyimme hyvin sateen uhasta huolimatta. Nyttikestiperiaatteella nautimme luonnon helmassa hyvät kahvit tykötarpeineen.

Edellä mainittuun viitaten näyttäisi siltä, että meidän marttatoiminnassa keskityttäisiin kohtuullisen paljon ruokaan. Ja niin se jatkui myös Martan päivänä, jota vietimme lettukestien merkeissä pu-



heenjohtajamme Eiran tallissa. Lokakuu oli Puurokuu! Valmistimme marttailtaan erilaisia puuroja, mm. erilaisia tuorepuuroja, tyrnivispipuuroa ja tapioca-helmistä tehtyä puuroa. Puuroilta kuuluu Marttaliiton vuosittaiseen toimintaan, ja näissä tilaisuuksissa jaetaan tietoa Marttojen kehitysyhteistyöstä ja kerätään yhdessä varoja tytöille ja naisille Kamerunissa, Etiopiassa ja Malawissa. Meidänkin kahvi- ja puororahat lahjoitimme kehitysyhteistyöhön. Puuroillan vieraina olivat Pii-ka ja Renki sekä Keskilaakson toimittaja.

Vaan emme pelkästään ole keskittyneet ruokaan! Olemme myös aktiivisesti opettelleet kädentaitoja: syyskuussa opettelim-

me tekemään lankatupsuja usemmallakin tavalla ja hienoja tupsuja teimmekin. Lokakuussa solmimme makrameesolmuja ja valmistimme mm. avaimenperiä, purkin koristeita ja amppelleita. Marraskuussa kädentaitojen kehittäminen jatkuu, kun teemme lankatonttuja ja tervaamme nel-

Marraskuussa Teuroisten martat osallistuvat Elimäen seurakunnan diakoniatyön joulukeräykseen. Sinäkin voit osallistua ottamalla yhteyttä seurakunnan diakoniatyöhön.

Hyvää talven ja joulun odotusta kaikille lukijoille toivottelee mediamartta Riitta Vuorinen

TEUROISTEN KYLÄYHDISTYS RY:N HALLITUS 2020

Henry Vertanen, pj. henry_vertanen@hotmail.com, 0400 562 887

Timo Jansson, varapj. timotapio24@gmail.com 045 852 729

Heli Räikkönen, sihteeri, rahastonhoitaja, heli.raikkonen@outlook.com, 050 380 2745

Kalle Turkia, Olli Vanhala, Heli Helmanen

Varalla: **Alpo Ahola, Marja Henttonen**

Monenlaista tietoa ja ajankohtaista asiaa teuroinen.fi